
Stránka 1 z 3 

 

                                                         

 

                                     

                                              

 

 

  PANDOR SAFE s.r.o. 

    Průběžná 2492/8 

    370 04 České Budějovice 

   IČ: 26032848 

   DIČ: CZ26032848 

 

   osoba oprávněná jednat: 

    

 

 

Dětská psychiatrická nemocnice Opařany 

Opařany 121 

                                     391 61 Opařany 

                                          zastoupená: Prim. MUDr. Ivou Hodkovou, ředitelkou nemocnice  

                           IČ:     00667421 

                                     DIČ: CZ00667421 

 

                          oossoobbaa  oobbjjeeddnnaatteellee  oopprráávvnněěnnáá  jjeeddnnaatt  vvee  vvěěcceecchh  eekkoonnoommiicckkýýcchh::   

                                                    oossoobbaa  oobbjjeeddnnaatteellee  oopprráávvnněěnnáá  jjeeddnnaatt  vvee  vvěěcceecchh  tteecchhnniicckkýýcchh::   

                                                                                                                                                                                                         

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo dle tohoto rozsahu: 

Dodat a namontovat vložky klíčového systému KABA GEGE 3. bezpečnostní třída v rozsahu dle 

přiložené tabulky přístupových práv, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

 

II. TERMÍN PROVEDENÍ   
Zhotovitel provede dílo v těchto termínech: 

 

Zahájení:    23.3.2018      

Dokončení: 20.4.2018     

 

1. Objednatel se zavazuje zpřístupnit budovu a jednotlivé místnosti pro montáž a přidělit k montáži 

pracovníka s klíči od původních vložek (kvůli demontáži). 

  

2.  Zhotovitel předá objednateli dokončené dílo jako celek ve stanoveném termínu včetně předávacího 

protokolu o provedení díla.  

 

 

 

 

III. CENA ZA DÍLO 

Na základě cenové nabídky ze dne 14. 2. 2018 je dohodnuta cena:  

- bez DPH včetně montáže 66.081,- Kč 

K takto sjednané ceně bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši. 

 



Stránka 2 z 3 

 

IV. FINANCOVÁNÍ  

1. Cena díla bude uhrazena na základě faktury vystavené po dokončení a předání díla bez vad  

    a nedodělků.  

2. Smluvní strany sjednávají lhůtu k úhradě konečné ceny do 30-ti dnů od doručení této faktury 

(daňového dokladu). 

3. Objednatel se zavazuje, že výše dohodnuté platební podmínky dodrží a ve sjednaných    

     termínech poukáže platby na účet zhotovitele.   

 

V. SMLUVNÍ POKUTY 

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termíny plnění, sjednané v této smlouvě, uhradí objednateli    

    smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové smluvní ceny za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením konečné ceny díla se sjednává smluvní  

pokuta ve výši 0,1% z dlužné částky, za každý i započatý den prodlení. 

 

VI. ZÁRUČNÍ LHŮTA 

1. Záruční lhůta na montáž se poskytuje v délce 36-ti měsíců, na materiál dle výrobce.      

    Záruka začíná běžet dnem předání díla objednateli. 

    Tato záruka se nevztahuje na mechanické poškození materiálu a běžné opotřebení provozem. Při 

předání díla bude objednateli předán návod na údržbu a ošetřování dodaných materiálů. 

2. Kvalita díla se řídí závaznými ustanoveními ČSN platnými v době provádění díla. 

3. Objednatel je povinen reklamovat záruční vady písemně, bez zbytečných odkladů po jejich zjištění. 

V reklamaci musí být vady zřetelně popsány včetně toho, jak se projevují. Zhotovitel je povinen 

nejpozději do 5-ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává a 

navrhne termín k odstranění vad.  

4. Vady a nedodělky menšího rozsahu zjištěné při přejímce díla nebo v záruční době je povinen 

zhotovitel odstranit a předat objednateli do 14 dnů, nedojde-li k dohodě o jiném termínu.  

5. Pokud zhotovitel nezahájí práce na odstranění vad a nedodělků do 14-ti kalendářních dnů ode dne 

písemného oznámení objednatelem, má objednatel právo zadat odstranění vad a nedodělků jiné 

osobě. Náklady s tím spojené hradí zhotovitel. Práce na odstraňování vad a nedodělků musí být 

plynulé s úměrným počtem pracovníků.  

 

VII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, jejich návrh mohou podat obě   

smluvní strany. K tomuto návrhu se druhá strana vyjádří do pěti dnů. Smluvní strany si výslovně 

ujednávají, že změny a dodatky této smlouvy v jiné než písemné formě jsou neúčinné.  

2. Obě smluvní strany pokládají nerespektování smluvních termínů za podstatné porušení smluvní    

povinnosti. 

3. V případě opožděného předání stavební připravenosti objednatelem se prodlužuje termín    

předání stavby zhotovitelem o stejnou lhůtu.  

4. Všechny služby budou poskytnuty objednateli v požadovaném rozsahu, a to bez jakéhokoliv 

omezení, dodavatel nebude oprávněn účtovat objednateli jakékoliv dodatečné práce, služby či 

dodávky, které budou nezbytné pro řádné splnění celého předmětu smlouvy. 

5. Bude-li nutné ke zdárnému dokončení díla provádět ze strany zhotovitele ještě jiné práce, než jsou 

dohodnuty v této smlouvě, budou tyto práce prováděny po vzájemném odsouhlasení obou 

smluvních stran. Rozsah, ceny a termíny těchto prací by byly upřesněny v případném písemném 

dodatku této smlouvy (jak je ujednáno v odst. 1.). 

6. Zhotovitel se zavazuje udržovat na přebraném pracovišti pořádek a po ukončení svých prací    

    odklidí veškerý odpadní materiál na skládku. 

7. Zhotovitel odpovídá za dodržování pravidel BOZP a PO a veškeré škody, které při realizaci díla 

způsobí.  

8. Nedílnou součástí této smlouvy je vypracovaná cenová nabídka ze dne 14. 2. 2018. Nabídka je 

platná minimálně do doby ukončení realizace veřejné zakázky. 

     9. Dodavatel má sjednané pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem s limitem plnění  

         5 mil. Kč u pojišťovny UNIQA pojišťovna, a.s.  



Stránka 3 z 3 

 

        10. Smlouva se vydává ve dvojím vyhotovení, z nich každá smluvní strana obdrží po jednom    

     vyhotovení. 

11. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

 

 

 

V Opařanech, dne ……….. 2018                                  V Českých Budějovicích, dne ………… 2018        

 

 

Objednatel:        Zhotovitel: 

 

 

 

 

 

    ……….....................................                                                    ……….............................................. 

      Prim. MUDr. Iva Hodková                                                            jednatel Václav Hájek            

        ředitelka nemocnice        
 

  


